ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета организационного комитета для проведения

регионального этапа Всероссийского конкурса «АгроНТИ-2020»

21. 09. 2020 г. №2

г. Барнаул

Председатель – Н.А. Колпаков

Секретарь – А.А. Смышляев

Присутствовали: Е.С. Попов, Д.Н. Пирожков, А.А. Томаровский (5 из 7 членов

оргкомитета).

Повестка дня:

1. Подведение итогов очного регионального этапа Всероссийского

конкурса «АгроНТИ-2020».

2. Разное.

По вопросу 1.

Слушали. Итоги проведения очного регионального этапа Всероссийского

конкурса «АгроНТИ-2020», которые изложил А.А. Смышляев.

Решили. В ходе обсуждения, на основании предоставленных результатов

определить следующих победителей очного регионального этапа

Всероссийского конкурса «АгроНТИ-2020» на площадке Алтайского ГАУ по

направлениям:

НАПРАВЛЕНИЕ «АГРОКОПТЕРЫ»

Лауреаты, рекомендуемые для участия в финальном этапе Конкурса

1. Логиновских Ксения Алексеевна, 10 класс, МКОУ «Ребрихинская СОШ»,

Ребрихинского района;

2. Савин Никита Владимирович, 7 класс, МБОУ Лицей «Бригантина» г. Заринска;

3. Павленко Степан Евгеньевич, 10 класс, МБОУ Лицей «Бригантина»

г. Заринска;

4. Головишникова Ульяна Константиновна, 5 класс, МБОУ «Новоромановская

СОШ», Калманского района;

2

5. Черданцева Ульяна Алексеевна, 8 класс, МБОУ «Косихинская СОШ

им. А. М. Топорова» Косихинского района;

6. Ким Артем Юрьевич, 9 класс МБОУ «Ремзаводская СОШ» Павловского

района.

Призеры Конкурса по возрастным группам

Возрастная группа 5-7 класс

I место Головишникова Ульяна Константиновна, 5 класс, МБОУ

«Новоромановская СОШ», Калманского района;

II место Савин Никита Владимирович, 7 класс, МБОУ Лицей «Бригантина»

г. Заринска;

III место Тырышкин Иван Александрович, 6 класс, МБУ ДО «Центр

эстетического воспитания» г. Белокурихи.

Возрастная группа 8-9 класс

I место Черданцева Ульяна Алексеевна, 8 класс, МБОУ «Косихинская СОШ

им. А. М. Топорова» Косихинского района;

II место Ким Артем Юрьевич, 9 класс МБОУ «Ремзаводская СОШ» Павловского

района;

III место Христ Станислав Евгеньевич, 8 класс, МБОУ «Косихинская СОШ

им. А.М. Топорова» Косихинского района.

Возрастная группа 10-11 класс

I место Логиновских Ксения Алексеевна, 10 класс, МКОУ «Ребрихинская СОШ»,

Ребрихинского района;

II место Павленко Степан Евгеньевич, 10 класс, МБОУ Лицей «Бригантина»

г. Заринска;

III место Мелинг Никита Анатольевич, 10 класс МБОУ «Айская СОШ»

лтайского района.

НАПРАВЛЕНИЕ «АГРОРОБОТЫ»

Лауреаты, рекомендуемые для участия в финальном этапе Конкурса

1. Лапоногов Виктор Сергеевич, 11 класс МБОУ «Октябрьская СОШ»

Каменского района;

2. Коростелёв Данил Дмитриевич, 9 класс «Берёзовская СОШ филиал МКОУ

Карповской СОШ» Тюменцевского района;

3. Меркушев Максим Витальевич, 8 класс МБОУ «Алтайская СОШ №2»

Алтайского района;

4. Чирков Алексей Сергеевич, 10 класс МБОУ «Лицей Бригантина» г. Заринска;

5. Тимашёв Михаил Константинович, 7 класс, МБОУ «Алтайская СОШ №5»,

Алтайского района;

6. Ягодкин Ярослав Вячеславович, 9 класс МБОУ «Налобихинская СОШ

им. А.И. Скурлатова» Косихинского района.

3

Призеры Конкурса по возрастным группам

Возрастная группа 5-7 класс

I место Тимашёв Михаил Константинович, 7 класс МБОУ «Алтайская СОШ №5»,

Алтайского района;

II место Милашевский Данил Кириллович, 5 класс МБОУ ДО «Каменский

многопрофильный образовательный центр» г. Камня-на-Оби;

III место Шаповалов Константин Романович 5 класс МБОУ «Октябрьская СОШ»

Каменского района.

Возрастная группа 8-9 класс

I место Коростелёв Данил Дмитриевич, 9 класс «Берёзовская СОШ филиал

МКОУ Карповской СОШ» Тюменцевского района;

II место Меркушев Максим Витальевич, 8 класс МБОУ «Алтайская СОШ №2»

Алтайского района;

III место Ягодкин Ярослав Вячеславович, 9 класс МБОУ «Налобихинская СОШ

им. А.И. Скурлатова» Косихинского района.

Возрастная группа 10-11 класс

I место Лапоногов Виктор Сергеевич, 11 класс МБОУ «Октябрьская СОШ»

Каменского района;

II место  Чирков Алексей Сергеевич, 10 класс МБОУ «Лицей Бригантина»

г. Заринска;

III место Шило Николай Олегович, 10 класс, МБОУ «Селекционная СОШ»

г. Славгорода.

НАПРАВЛЕНИЕ «АГРОКОСМОС»

Лауреаты, рекомендуемые для участия в финальном этапе Конкурса

1. Ломских Нина Викторовна, 7 класс МБОУ «СОШ №10» г. Новоалтайска;

2. Шушунов Данил Владимирович, 8 класс МБОУ «Ремзаводская СОШ»

Павловского района;

3. Беляков Захар Николаевич, 10 класс МБОУ «Айская СОШ» Алтайского

района;

4. Ашихмина Софья Алексеевна, 9 класс МБОУ «Гимназия № 3» г. Рубцовска;

5. Ветохин Виталий Евгеньевич, 8 класс МБУ ДО «Центр эстетического

воспитания» г. Белокуриха;

6. Сафарова Эльмара Габиловна, 9 класс МБОУ «Малоенисейская СОШ»

Бийского района.

Призеры Конкурса по возрастным группам

Возрастная группа 5-7 класс

I место Ломских Нина Викторовна, 7 класс, МБОУ «СОШ №10» г. Новоалтайска;

II место Усольцева Мария Олеговна, 7 класс, МБОУ «Косихинская СОШ

им. А. М. Топорова» Косихинского района;

III место Лущаев Артем Александрович, 5 класс МБОУ ДО «Каменский

многопрофильный образовательный центр, г. Камня-на-Оби.

4

Возрастная группа 8-9 класс

I место Шушунов Данил Владимирович, 8 класс, МБОУ «Ремзаводская СОШ»

Павловского района;

II место Ашихмина Софья Алексеевна, 9 класс, МБОУ «Гимназия № 3»

г. Рубцовска;

III место Ветохин Виталий Евгеньевич, 8 класс, МБУ ДО «Центр эстетического

воспитания» г. Белокуриха

Возрастная группа 10-11 класс

I место  Беляков Захар Николаевич, 10 класс, МБОУ «Айская СОШ» Алтайского

района;

II место Русакова Марина Константиновна, 10 класс, МБОУ «Айская СОШ»

Алтайского района;

III место Прохоренко Екатерина Евгеньевна, 10 класс, МБОУ «Октябрьская

СОШ», Каменского района

НАПРАВЛЕНИЕ «АГРОМЕТЕО»

Лауреаты, рекомендуемые для участия в финальном этапе Конкурса

1. Гаркунова Мария Ивановна, 10 класс, МБОУ «Первомайская СОШ»

Первомайского района;

2. Епанчинцев Егор Артемович, 11 класс, МБОУ «СОШ 10» г. Новоалтайска;

3. Засухина Ульяна Анатольевна, 6 класс, МБОУ «Айская СОШ» Алтайского

района;

4. Дроздов Кирилл Васильевич, 8 класс, МБУ ДО «Центр эстетического

воспитания» г. Белокурихи;

5. Реус Егор Вадимович, 7 класс, МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ» Бийского

района;

6. Швецова Дарья Павловна, 9 класс, АУ ДО РА «Республиканский центр

дополнительного образования «Кванториум-04».

Призеры Конкурса по возрастным группам

Возрастная группа 5-7 класс

I место Засухина Ульяна Анатольевна, 6 класс, МБОУ «Айская СОШ»

Алтайского района;

II место Реус Егор Вадимович, 7 класс, МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ»

Бийского района;

III место Вольных Кирилл Николаевич, 5 класс, МКОУ «Поспелихинская

СОШ №3» Поспелихинского района.

Возрастная группа 8-9 класс

I место Дроздов Кирилл Васильевич, 8 класс, МБУ ДО «Центр эстетического

воспитания» г. Белокурихи

II место Швецова Дарья Павловна, 9 класс, АУ ДО РА «Республиканский центр

дополнительного образования «Кванториум-04»;

III место Лузанов Максим Дмитриевич, 8 класс, «МБОУ Айская СОШ»

Алтайского района.